Autres immobilisations corporelles 28 53
Actifs financiers non courants 15 994 7 223

Actifs non courants 125 800 114 174

Stock 12 097 12 097
Créances clients et comptes rattachés 1 196 718
Autres créances 4 676 3 975
Trésorerie et équivalents de trésorerie 1 273 2 763

Actifs courants 19 242 19 553

TOTAL ACTIFS 145 042 133 727

BILANS CONSOLIDES PASSIF PRO FORMA

En milliers d'Euros 30/06/2008 31/12/2007

PASSIF

Capital social 16 354 1 000
Réserves 30 824 40 161
Résultat net part du Groupe -720 7 035

Capitaux propres Groupe 46 458 48 196
Interêts minoritaires 405 440

Total des Capitaux propres 46 863 48 636

Provisions non courantes 1 062 998
Passif financier non courant 74 278 57 165
Passifs d'impôts différés 11 607 10 452
Autres dettes non courantes 498 1 592

Total des passifs non courants 87 444 70 207

Dettes fournisseurs 1 021 1 469
Autres dettes courantes 2 344 4 308
Passif financiers courants 7 368 9 108

Total des passifs courants 10 733 14 883

TOTAL PASSIF 145 042 133 727

GROUPE FONCIERE VOLTA - Comptes Consolidés au 30 Juin 2008 - Page 44 / 48

COMPTE DE RESULTAT CONSOLIDE PRO FORMA EN NORMES IFRS

En milliers d'Euros
30/06/2008

Réels
ajustement

30/06/2008

6 mois

30/06/2007

6 mois

Revenus locatifs 1 854 1 686 3 540 2 982

Autres produits d'exploitation 88 88 0

Variation de la juste valeur des immeubles de
placement

3 170 -400 2 770 10 960

Total Produits des activités ordinaires 5 024 1 374 6 398 13 942

Charges opérationnelles directement liées à
l'exploitation des immeubles de placement

-122 -108 -230 -181

Travaux sur immeubles de placement -100 -37 -137 -134

Autres charges d'exploitation -1 164 -1 081 -2 245 -2 916

RESULTAT OPERATIONNEL COURANT 3 638 148 3 786 10 711

Autres produits 72 6 78 907

Autres charges -223 -750 -973 -421

Résultat sur vente d'immeuble de placement 150 239 389 396

Cession actifs financiers -163 -163

RESULTAT OPERATIONNEL 3 637 -521 3 116 11 594

Produits de trésorerie et équivalents de trésorerie 12 15 27 59

Intérêts et charges assimilées -1 180 -1 086 -2 266 -1 627

COUT DE L'ENDETTEMENT FINANCIER NET -1 168 -1 070 -2 238 -1 568

Autres produits financiers 124 45 169 371

Autres charges financières -22

Variation de la juste valeur des titres de placement -228 -421 -649 1 232

Autres produits et charges financières -104 -377 -481 1 582

RESULTAT AVANT IMPÖTS 2 365 -1 968 397 11 608

Charges d'impôts -1 199 43 -1 156 -3 955

-447 -447 11 608RESULTAT 1 166 -1 925 -759 7 653

dont :

- part du Groupe 1 183 -1 905 -722 7 513

- part des minoritaires -17 -20 -37 140

Résultat de base par actions 0,14 - 0,24 - 0,09 0,94

Résultat dilué par actions 0,14 - 0,24 - 0,09 0,94

GROUPE FONCIERE VOLTA - Comptes Consolidés au 30 Juin 2008 - Page 45 / 48

VARIATION DES CAPITAUX PROPRES CONSOLIDES PRO FORMA

Capital Résultat de Réserves Total
En milliers d'Euros l'exercice capitaux

propres
Capitaux propres au 01/01/2007 1 000 1 004 35 110 37 114

Résultat net de l'exercice 7 163 7 163
Opérations sur le capital 3 860 3 860
Autres mouvements 499 499

Capitaux propres au 31/12/2007 audité 1 000 8 167 39 469 48 636
Changement de méthode Immoseine -176 -176

Capitaux propres au 31/12/2007 corrigé 1 000 8 167 39 293 48 460
Résultat net de l'exercice 15 353 -756 -7 187 -756
Honoraires imputés sur prime d'émission -840 -840

Capitaux propres au 30/06/2008 16 353 -756 31 266 46 864

GROUPE FONCIERE VOLTA - Comptes Consolidés au 30 Juin 2008 - Page 46 / 48

En milliers d'Euros Notes 30/06/2008 31/12/2007

FLUX DE TRESORERIE LIES A L'ACTIVITE

RESULTAT NET -756 7 163
Elimination des charges et produits sans incidence sur la trésorerie

Variation de juste valeur des immeubles de placement 5,2 516 -10 625
Variation de juste valeur des titres de placement 5,3 649 -1 232
Plus value de cession -3 279
Variation des provisions net de reprises 64 913

-2 806 -3 781

cout de l'endettement financier net 2 238 3 309
Charges d'impôts 1 156 3 095

588 2 623

Impôts versés 173
Variation du besoin en fonds de roulement lié à l'activité 5,13 -4 971 6 755